
KVIETIMAS DALYVAUTI RINKOS KONSULTACIJOJE

[bookmark: _GoBack]Viešoji įstaiga Lietuvos sveikatos mokslų universiteto ligoninė Kauno klinikos (toliau – Perkančioji organizacija) vadovaudamasi Lietuvos Respublikos viešųjų pirkimų įstatymo (toliau – VPĮ) 27 str. ir siekdama pasirengti viešajam pirkimui „Sausos servetėlės paviršių dezinfekcijai, priemonės sterilizacijai, konteineriai panaudotoms adatoms, antiseptikos priemonės, rankų kremas ir kitos priemonės“ (toliau – Pirkimas) prašo nepriklausomų ekspertų, institucijų arba rinkos dalyvių suteikti konsultaciją.
 
Konsultacijos tikslas: pristatyti būsimą viešąjį pirkimą galimiems teikėjams, tinkamai pasirengti viešojo pirkimo procedūroms.

Konsultacijos būdas: rinkos konsultacija vykdoma Centrinės viešųjų pirkimų informacinės sistemos (toliau – CVP IS) priemonėmis. 

Kviečiame rinkos dalyvius susipažinti su skelbiamu techninės specifikacijos projektu (1 priedas) ir CVP IS priemonėmis iki CVP IS skelbime nurodyto termino aktyviai teikti klausimus, pastabas ir pasiūlymus, bei pateikti atsakymus į pateiktus klausimus. 

Prašome atsakyti į šiuos klausimus (atsakymai nelaikytini pasiūlymu ir bus naudojami tik rinkos tyrimo tikslais, siekiant tinkamai pasirengti būsimam pirkimui). 


	Eil. Nr.
	Klausimas
	Atsakymas/komentaras/ pasiūlymas

	1.
	Ar dalyvautumėte pirkime, planuojamame vykdyti pagal pateiktą techninę specifikaciją?
	

	2.
	Ar turite pastabų, klausimų dėl techninės specifikacijos projekto? 
(prašome pateikti argumentuotas pastabas bei konkrečių techninės specifikacijos punktų  pakeitimus/patikslinimus, kurie  suteiktų galimybę Jūsų įmonei pasiūlyti techninės specifikacijos reikalavimų visumą atitinkančias prekes)
	

	3.
	Pakomentuokite ar, Jūsų vertinimu, pateikiama techninė specifikacija yra pakankamai aiški ir korektiška. 
Jeigu manote, kad reikalavimai nepakankamai aiškūs ir/ar korektiški, pateikite konkrečius siūlymus kaip juos patobulinti.
	

	4.
	Ar turite kitų pastebėjimų ar pasiūlymų? (prašome pateikti)
	




